
UBND TỈNH NINH THUẬN 

HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG 

DANH HIỆU NGND, NGƯT 

LẦN THỨ 16 NĂM 2023 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-HĐXT                        Ninh Thuận, ngày     tháng 3 năm 2023 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ thư ký Hội đồng cấp tỉnh 

xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú 

lần thứ 16 năm 2023  

 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG DANH HIỆU 

NHÀ GIÁO NHÂN DÂN, NHÀ GIÁO ƯU TÚ LẦN THỨ 16 NĂM 2023 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật Sửa đổi bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 10/3/2015 của Chính phủ quy định 

về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”; 

Căn cứ Quyết định số 253/QĐ-UBND ngày 03/3/2023 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân tỉnh thành lập Hội đồng cấp tỉnh xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, 

Nhà giáo Ưu tú lần thứ 16 năm 2023; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 278/TTr-

SGDĐT ngày 17/02/2023 và ý kiến trình của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 

672/TTr-SNV ngày 06/03/2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Tổ Thư ký Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, 

Nhà giáo Ưu tú tỉnh Ninh Thuận lần thứ 16 năm 2023 (sau đây gọi tắt là Tổ Thư ký) 

gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Tổ trưởng: Ông Phan Đức Lý, Phó Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính, Sở 

Giáo dục và Đào tạo. 

2. Tổ phó: Ông Trương Văn Phong, Trưởng Phòng Thi đua - Khen thưởng, Sở 

Nội vụ. 



3. Tổ viên: Bà Trương Thị Minh Khiết, Chuyên viên Phòng Tổ chức - Hành 

chính, Sở Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 2. Tổ Thư ký có trách nhiệm tiếp nhận, thẩm định hồ sơ, tổng hợp kết quả 

thăm dò dư luận; gửi tài liệu, hồ sơ đề nghị xét tặng đến các thành viên Hội đồng và 
tổ chức cuộc họp của Hội đồng. 

Các thành viên Tổ Thư ký thực hiện nhiệm vụ theo chế độ kiêm nhiệm, chịu 

trách nhiệm đối với các nhiệm vụ được phân công. Tổ Thư ký tự giải thể sau khi 

hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở 

Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, Thủ trưởng 

các cơ quan, đơn vị có liên quan, các thành viên theo Quyết định số 253/QĐ-UBND 

ngày 03/3/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh và các thành viên có tên nêu tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT. UBND tỉnh Nguyễn Long Biên;                                                                                                  

- Lưu: VT, VXNV. NAM.                                                                  

 

 

 

 

 

           

CHỦ TỊCH  

HỘI ĐỒNG CẤP TỈNH 

 

 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH  

Nguyễn Long Biên 
 

 


		2023-03-09T16:08:54+0700


		2023-03-09T16:20:37+0700


		2023-03-09T16:20:51+0700


		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-09T16:21:19+0700




